
2

6,906

2,000

70,127

1

2

79,038

2

6,907

2,000

73,791

1

2

82,703

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

繰入金

繰越金

諸収入

0.0

8.4

2.4

89.2

0.0

0.0

100.0

0.0

8.8

2.5

88.7

0.0

0.0

100.0

0

1

0

3,664

0

0

3,665

本 年 度

予 算 額 総 額 対 比

前 年 度
比 較

遠野市農業集落排水事業特別会計歳入歳出予算事項別明細書

　　( 歳　　　入 )

-

1

2

3

4

5

6

303-

１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

農業集落排水事業特別会計



32,042

2,001

48,560

100

82,703

農業集落排水管理費

農業集落排水事業費

公債費

予備費

38.8

2.4

58.7

0.1

100.0

28,378

2,000

48,560

100

79,038

35.9

2.5

61.5

0.1

100.0

3,664

1

0

0

3,665

2,000

2,000

32,042

1

48,560

100

80,703

本 年 度 前 年 度

予 算 額 総額対比
比 較

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

 ( 歳　　　出 )

1

2

3

4

304--

款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

農業集落排水事業特別会計

歳 出 合 計


