遠野市農業集落排水事業特別会計歳入歳出予算事項別明細書

総 括 (歳 入)

(単位:千円・%)

款	17	本年	度	前 年	度	11. ++
	科目	予 算 額	総額対比	予 算 額	総額対比	比較
1	分担金及び負担金	2	0.0	2	0.0	0
2	使用料及び手数料	6,907	8.4	6,906	8.8	1
3	国庫支出金	2,000	2.4	2,000	2.5	0
4	繰入金	73,791	89.2	70,127	88.7	3,664
5	繰越金	1	0.0	1	0.0	0
6	諸収入	2	0.0	2	0.0	0
蒜	克 入 合 計	82,703	100.0	79,038	100.0	3,665

(歳 出)

(単位:千円・%)

		本年	度	 前 年			本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳			
款	科目					比 較	特	定 財源	₩₩ ₽ + 기급	
		予算額	総額対比 予	予 算 額	総額対比		国県支出金	地方債その他	一般財源	
1	農業集落排水管理費	32,042	38.8	28,378	35.9	3,664		32,042		
2	農業集落排水事業費	2,001	2.4	2,000	2.5	1	2,000	1		
3	公債費	48,560	58.7	48,560	61.5	0		48,560		
4	予備費	100	0.1	100	0.1	0		100		
蒜	哉 出 合 計	82,703	100.0	79,038	100.0	3,665	2,000	80,703		